
FEDERACIÓN GALEGA DE TIRO OLÍMPICO
CAMPIONATO GALEGO DE REGULARIDADE DE TRAP 3 2017

CAMPIONATO PROVINCIAL DE OURENSE DE TRAP 3

INSTALACIONS: Eiroás (Ourense)

DATA: 12 de Marzo de 2017 HORA: 10:30

PTO/
DOR

S.
LICEN. CRASE TIRADOR (Apelidos e nome)

DELEG
.CLUBE

PUNTOS TOTAL

39 1331 S MERA CARRION JOSE JULIAN OU 46 45 46 137 46 6 189
6 1754 S VAZQUEZ DA SILVA ANDRES PO 47 44 49 140 43 5 188
9 2398 S LANZOS GESTO YAGO CO 47 46 44 137 45 182
4 537 S FERNANDEZ PARADELA RAFAEL M. OU 47 44 46 137 43 1 181

10 2330 S QUIROGA FIGUEROA VICENTE LU 45 44 46 135 45 0 180
13 2762 S GONZALEZ LORENZO JOSE LU 42 48 45 135 44 179
26 2567 S PALOMANES LOPEZ JOSE ANTONIO OU 47 40 43 130 130
22 80 SV MOSQUERA GRELA JOSE MANUEL CO 42 44 43 129 129
17 2770 S BARREIRA NISTRAL ANTONIO LU 42 45 42 129 129
28 717 V DOMINGUEZ CARREIRA MANUEL CO 38 43 47 128 128
29 125 SV GOMEZ CORZO ALFONSO CO 45 38 44 127 127
32 2781 S FERNANDEZ VEDO ALBERTO OU 41 40 45 126 126
20 1615 SV RAMOS FERNANDEZ ANTONIO OU 38 38 48 124 124
24 239 S QUINTELA BARRAL FRANCISCO CO 39 40 45 124 124
16 2937 S GUIMIL GARCIA ADAN PO 47 40 36 123 123
15 2756 S FERNANDEZ LOPEZ DIEGO LU 40 46 35 121 121
14 2886 J CALVO RIVAS ADRIAN CO 41 31 48 120 120
34 2158 V PIÑEIRO RODRIGUEZ ROGELIO PO 38 38 44 120 120
7 382 V YAÑEZ ALVAREZ JOSE LU 41 39 40 120 120

38 605 SV RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANTONIO OU 39 35 45 119 119
25 2096 SV OTERO DIEGUEZ MIGUEL ANGEL CO 44 33 42 119 119
11 2066 S TABOADA RODRIGUEZ ENRIQUE CO 40 42 36 118 118
31 2382 SV GARCIA RODRIGUEZ ANGEL CO 45 43 28 116 116
18 2293 S SANTIN MOURIN JOSE MANUEL LU 34 43 37 114 114
8 2138 S PAZ IGLESIA LUIS CO 42 36 36 114 114

23 1596 V CALVO ABAD ANGEL CO 42 36 35 113 113
27 542 S BLANCO RODRIGUEZ LUIS OU 37 32 41 110 110
2 518 SV VIDAL RODRIGUEZ JOSE ANTONIO OU 39 40 30 109 109

36 1902 S GONZALEZ GOMEZ DAMIAN OU 35 35 38 108 108
35 2366 S LOPEZ VAZQUEZ JAIRO LU 31 39 34 104 104
33 520 SV NOGUEROL MOURE VICENTE OU 31 38 34 103 103
12 2835 S GONZALEZ SOUSA J. GREGORIO PO 29 40 33 102 102
3 2935 S ALVAREZ VILLAR AMABLE OU 37 34 30 101 101
1 1701 S LAMAS SOTELO JOSE MANUEL OU 30 34 32 96 96

21 3 SV PAZ DIAZ ANGEL LU 33 33 30 96 96
30 3031 S MARTINEZ GUTIERREZ PABLO OU 28 30 36 94 94
5 2854 S PENA DIAZ JULIAN OU 35 36 22 93 93

19 3030 S RODRIGUEZ FREIRE J. LUIS OU 34 26 24 84 84
37 3032 S VAZQUEZ ALVAREZ MARCOS OU 25 26 23 74 74
40 0 0
41 0 0
42 0 0

O vicepresidente de prato: Ourense, 12 de Marzo de 2017

SERIES FINAL



FEDERACIÓN GALEGA DE TIRO OLÍMPICO
CAMPIONATO GALEGO DE REGULARIDADE DE TRAP 3 2017

CAMPIONATO PROVINCIAL DE OURENSE DE TRAP 3

INSTALACIONS: Eiroás (Ourense)

DATA: 12 de Marzo de 2017 HORA: 10:30

PTO/
DOR

S.
LICEN. CATEG NOME

DELE
G.CL
UBE

PUNTOS

DIEGO FERNANDEZ LOPEZ 40 46 35 121
J. MANUEL SANTIN MOURIN 34 43 37 114
ANTONIO BARREIRA NISTAL 42 45 42 129

ADAN GUIMIL GARCIA 47 40 36 123
ANDRES VAZQUEZ DASILVA 47 44 49 140
ROGELIO PIÑEIRO RODRIGUEZ 38 38 44 120

JOSE ANTONIO PALOMANES 47 40 43 130
JOSE GONZALEZ LORENZO 42 48 45 135
J0SE ANTONIO VIDAL RODRIGUEZ 39 40 30 109

LUIS PAZ IGLESIA 42 36 36 114
ENRIQUE TABOADA RODRIGUEZ 40 42 36 118
YAGO LANZOS GESTO 47 46 44 137

JAIRO LOPEZ VAZQUEZ 31 39 34 104
ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 39 35 45 119
RAFAEL FERNANDEZ PARADELA 47 44 46 137

0
0
0

O vicepresidente de prato: Ourense, 12 de Marzo de 2017

SERIES TOTAL

DOCE-SETENTA

364

RIO LEREZ

383

EIROAS

374

PENA DA REVOLTA

369

OURENSE CTO

360


